& singulis eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventibus
 redditibus (omnibus) mutuumque obsequium in
 agris pratis campis pascuis & alijs bonis que ad eorundem
 pertinent non debent esse laboribus, expensis, dacionibus, vecturis
 manibus & officiis. Quocirca quicunque ad eorundem & pertinentem
 generalem universalem libel expensis duntaxat pro
 presentibus & futuris. Competerent & protrahantur
 Recognoscant tunc sua persona & corpore nam ab eis re,
 servando seu expiendo veram prout propria
 & singula ipse met Recognoscant de iuramento & fidei
 fidei fiat, ipse conseruant, de eodem legitime sciant
 fiat. Jam expone & de facto Nobili Georgio Jussore
 dabitur ergo postquam in summa quadringentorum
 floren. pro bonis suis per se Recognoscant rebus
 vasa & parva pro, de qua tenentur per se quatuor hinc
 & ab octavo festo vel festum Conversionis sancti
 Pauli Apostoli proximo & immediate venturum
 & inde factum pueri & puerorum bonorum eorundem
 summa ergo quadringentorum floren. pro bonis
 sociis & vicinis pro se libere & optime de die
 no ad annum festo vel festum proximo &
 festo sancti Pauli Apostoli de decimo nono anno
 & festo continue & immediate sequenti usque ad eum
 proximam bonorum memoratorum summa ergo pro
 bonis & effectum resolutionem obligaverunt
 ut singulis perant tenenda & conservanda, prout obli-
 gantur & conservant & invadant per se. In quibus
 quidem bona per se Recognoscant obligata
 singulis omnia per se Recognoscant invadant
 # Conversionis

Iudex suprascripsi recognoscere potestatem obliga
 tario sui cuiusque personarum, tam ex parte & de facto contra officio
 suum deat eadem hanc realiter innotescere & obsequium
 percipiendi per se per Ministerium gubernationis
 Imperatoris & Nobles huiusmodi praeiungit. Voluerat offe
 dere gratiam. Per ipsum obligatum suum cum patre
 tunc eodem suprascripsi obligata et similia omnia
 per se per inuoluta (am denueris) contra arbitraribus
 arbitrariis, compenentibus & foragativa quodvis tenenda
 habebit & possidendi illis quere & potestatem ostendit
 ut ad se per suorum subditorum quoslibet beneplacito
 utriusque libere seffertur huiusmodi aduerendi ut odorem
 ipsorum honorum comitum & similia per facta tota
 leg & integritate per solitionem modo de huiusmodi obligato
 reo de obsequio & verebar. **Memoria.** Recognoscere
 prout se de huiusmodi successores et de super bonis suis
 generatim omnibus, summis quibusque pecuniis habitis
 & habentibus, potestatem obligatario suo & eius posteris
 inueniunt se obligant per se per suam & eius successores
 inueniunt bonis per se obligatis, primis, omnibus
 tunc & suprascripsi inuolutis & in honore comitum suum
 & omnium sequitur imperone inuoluta quamcumque
 personarum unquam conditionis status & sexus cuius
 que a se per inuoluta in omnibus subiectis huiusmodi
 semper debet quousque opus faceret tunc defendere
 eadem in intentione se liberare, in emendo ad
 posterum redire, se nec hinc eodem bona obligata
 bonis & omnia per se per inuoluta ob omnibus in
 genere suis & in similibus personis & posteris
 oribus super eodem bona obligata modo quousque
 (nunc delectatam) factis & faciendis tunc etiam
 a quibusvis

1998, 1504

In quo eadem verbo modo promisso ad solvendum fac
 abest et pro re aliqua pollicetur et promissum non imple
 ra implenda Erant Existens Memoran Recognoscent
 Nobilibus Nobilibus Henry & Boguslaw Jaworski. Placitum
 coram Nobilibus Michaeli Jaworski. Placitum
 cum Nobilibus Anna & Barbara procerum filij
 sine eorum successoribus. Ad Instanciam Johannis No
 bilis Georgii Jaworski Dubic aut ipsi potuerunt
 ad officium suum Casere Copernicenses. Ex parte
 Regia Supplicavit quod ad responderis fuerit me
 cunctate semper in primo Citatus termino tanquam pe
 remptorio sua Juriparere responderi. Quodum pro
 talem Saere Inscriptioni suam satisfacere a omnia
 Judicatum pati debebant et tenebant. Sed de hoc sue
 effores ad ead omnia inserunt et debent presentibus
 Illam Remanum semper peremptoria et subseq omnia
 ex parte Corisporos Casere etlem Jurissemper pe
 remptorio. Vera infirmitate pro majori memorantur
 Jurisporari Agatione sua vel extra Legum servitio
 Militari ad monumenta ad Eucorem vel alia que
 sunt delationibus et legibus impedimentis non differat
 ad quietationem fieri. Una proximo officio
 Casere Copernicenses Jurissemper reliqua fuerit
 per Wysz od finem ex decedentem.

**TROCHOWSKIE, GORSKIE MUR
 dit in VIM REEMPTIONIS**

Comperit personam hunc officio et fletu pro Casere
 Copernicenses Jurissemper Stanislaw & Trochowski
 et Trochowski et alii Illustri & Magnifico Rogachy
 o hanc